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Er&s, 6kolcsontig nitrilbe martott munkakesztyld. A gumirozott
mandzsettanak koszonhetben a keszty( biztonsagosan illeszkedik a
kézhez.
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MECHANIKAI VEDELEM

GUIDE 807

SOKOLDALU | SOKOLDALU FORMARA SZABOTT

ART.NO

223537507
223537515

223537523
223537531

223537532
223602202
223602210
223602228
223602236

GUIDEGLOVES.COM

LEIRAS

GLOVE GUIDE 807 7
GLOVE GUIDE 807 8
GLOVE GUIDE 807 9
GLOVE GUIDE 807 10
GLOVE GUIDE 807 11
GLOVE GUIDE 807 PP 8
GLOVE GUIDE 807 PP 9
GLOVE GUIDE 807 PP 10
GLOVE GUIDE 807 PP 11

CSOMAG

12
12
12
12
12
12
12
12
12

KARTON-
DOBOZ

120
120
120
120
120
120
120
120
120

EGYSEG

Par
Par
Par
Par
Par
Par
Par
Par
Par

KAPHATO PARBAN / DB-BEN

Nem
Nem

Nem

Nem

Nem

Nem

Nem



